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
5 Zimmern und ca. 150 m² Wfl. KP bis
€ 500.000,--.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Solv. Rentner su. 2½-Zi.-Whg. in Stodo o.
Umgebung. t (0160) 28 84 298

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

2 Zi. + Küche, Bad, Abstellr., in Schwochel,
ca. 72m², EBK, Zentral-Hzg., KM 500€ +
NKt 0174 - 309 29 59

HL Dänischburg, Nähe Ikea, 2 Zi.-Whg.,
57 m², helle Souterrain, renov., DB, EBK,
Kabel, Warmmiete 580 €, 2 MS, an Ein-
zelperson zu verm.t (0 451) 2 922 944

St. Gertrud: 2 Zi.-Whg. ca. 50 m², voll-
möbliert, EBK, DU-Bad, WM 750 € außer
Strom, nur an Pendlert (0 451) 65 433

Zum 15.06.24, 2 Zi.-Whg., 62m², voll reno-
viert, auf dem Schild 6 in HL, KM 620 €+
BK ca. 200 € t 0163/8381504

HL Bestlage St. Gertrud: Waldnähe, 1. Och-
senkoppel, großzüg. 3 Zi.-Whg. + große
Wohndiele, 1. OG, Endetage, 108 m²,
Dachschrägen, sonnige Loggia, gr. WZ,
Vollbad, Gäste-WC mit Bidet, Fußbo-
denhzg., Energiebedarf 141 kW/m²/(a),
für 1-2 Pers., KM 1000 € + NK + MS,
zum 01.09.24, zu verm.t 0451 / 33446

Parterrewohnung in Ahrensbök
Vermiete Hochparterrewohnung in

A*bök, 67 m², Keller, Balkon, Stellplatz,
Einbauküche, Mietzins 670,00 € zzgl.
Nebenkosten. SMS 0177-5986979

HL: Musikerviertel: gepfl. RH, Vollk., Gash.,
von priv. zu verm.t (0151) 12 135 749

Möbliertes Apartment für Kurzzeit-
vermietung frei. t 0451-62 31 31

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENVERKAUF

EIGENTUMSWOHNUNGEN HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

ANDERE ANGEBOTE

WOHN− UND GESCHÄFTSHÄUSER

HÄUSER

WOHNUNGEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

HÄUSER

MÖBLIERTE ZIMMER / WG

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

IMMOBILIENMARKT

15IMMOBILIENMARKTSONNABEND, 1. JUNI 2024


